ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2024 г. № 257-П
с. Колосовка

Об отмене извещения
о возможном предоставлении
в аренду земельного участка
из земель населенных пунктов
размещенного на сайте ГИС
«Торги» (www.torgi.gov.ru)

В связи с допущенной технической ошибкой на сайте ГИС «Торги»
(www.torgi.gov.ru), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить извещение о возможном предоставлении в аренду земельного
участка с кадастровым номером 55:08:310201:252, общей площадью 23521кв.м.,
из земель населенных пунктов, в территориальной зоне « зона озелененных
территорий специального назначения» (СН-3), с видом разрешенного
использования: «сенокошение», местоположение: Омская область, Колосовский
район, д.Кабурлы, ул.Зеленая , размещенного на сайте ГИС «Торги»
(www.torgi.gov.ru): №21000025670000000048.

2. Постановление вступает в силу после его подписания.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Колосовского муниципального района Омской области
Бородину Н.М.

http://www.torgi.gov.ru
http://www.torgi.gov.ru
http://www.torgi.gov.ru